

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 91124095

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.766,91 RON - 1.766,91 RON

Descriere: File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg * 108151 203,60 RON 2 buc. 407,21 RON 443,86 RON incl. TVA METRO Chef Ardei Copti decojiti 2,5 Kg 248060 34,70 RON 2 buc. 69,40 RON 75,65 RON incl. TVA Bonduelle Fasole Galbena 3 Kg * 207569 29,84 RON 3 buc. 89,53 RON 97,59 RON incl. TVA BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 457080 8,70 RON 6 buc. 52,20 RON 56,90 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,14 RON 18 buc. 110,44 RON 120,38 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,75 RON 23.315 kg 110,79 RON 120,76 RON incl. TVA 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 65 g 4849 67,50 RON 2 buc. 134,99 RON 147,14 RON incl. TVA MEDA Crenvursti de Porc 106489 29,95 RON 3.13 kg 93,76 RON 102,20 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 22,69 RON 8 buc. 181,56 RON 197,90 RON incl. TVA RAZA SOARELUI Ulei Floarea-Soarelui 6 x 1 L 16907 34,59 RON 8 buc. 276,70 RON 301,60 RON incl. TVA METRO Chef Sunca Praga 201991 21,75 RON 6.26 kg 136,17 RON 148,43 RON incl. TVA aro Salam pentru Sandwich 364536 23,38 RON 4.455 kg 104,16 RON 113,53 RON incl. TVA
